
Länderkampf DEUTSCHLAND-RUMÄNIEN-SCHWEIZ
25. September 2010

Dreifachhalle Breite, Schaffhausen

Rangliste Wettkampf Frauen - Einzel

Rang Name Mannschaft Total

1 Ana PORGRAS ROU 5.0 13.85 6.0 14.60 6.5 15.70 5.6 14.45

2 Raluca HAIDU ROU 5.0 13.90 5.6 14.40 6.1 15.05 5.4 14.05

3 Diana CHELARU ROU 5.8 14.85 5.3 13.80 5.3 14.10 5.6 14.30

4 Ariella KAESLIN SUI 5.0 13.95 5.5 13.90 6.1 14.85 5.1 13.65

5 Cerasela PATRASCU ROU 5.0 13.70 5.8 14.10 5.4 14.05 4.9 12.60

6 Elisabeth SEITZ GER 5.8 14.30 6.3 13.20 5.7 14.20 5.3 12.60

7 Lisa Katharina HILL GER 5.0 13.75 5.8 13.05 5.0 13.60 4.6 12.85

8 Giulia HINDERMAN GER 5.0 13.60 4.7 12.65 4.5 12.05 4.7 13.30

9 Linda STÄMPFLI SUI 4.6 13.25 4.8 12.25 4.7 12.80 4.6 12.90

10 Jennifer SENN SUI 4.6 13.10 5.1 13.30 5.0 12.35 4.4 12.00

11 Joeline MÖBIUS GER 4.4 13.10 4.6 11.65 5.2 12.55 5.0 13.35

12 Meike FERNBACH GER 4.4 13.25 5.0 11.75 4.8 12.10 4.8 13.05

13 Jennifer RUTZ SUI 4.7 13.40 3.5 9.15 4.6 11.60 4.8 12.95

14 Sandra IZBASA ROU 5.0 14.25 5.5 14.50 5.6 14.80

15 Emiliy BERTI SUI 4.4 12.95 4.7 12.35 4.4 12.25

16 Oksana CHUSOVITINA GER 5.9 15.00 5.5 14.20

17 Gabriela DRAGOI ROU 5.9 13.70 5.3 14.30

18 Jessica DIACCI SUI 4.7 13.05
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Länderkampf DEUTSCHLAND-RUMÄNIEN-SCHWEIZ
25. September 2010

Dreifachhalle Breite, Schaffhausen

Rangliste Wettkampf Männer - Einzel

Rang Name Mannschaft Total

1 Philipp Boy GER 6.0 15.00 5.9 14.55 6.0 14.85 6.6 15.90 6.1 15.30 7.0 15.45

2 Eugen Spiridonov GER 5.9 14.35 5.8 14.20 5.8 14.45 6.2 15.35 5.6 14.40 5.9 14.75

3 Claudio Capelli SUI 5.8 14.55 5.5 13.60 5.3 14.05 6.6 16.25 5.7 14.60 6.0 13.45

4 Roman Gisi SUI 5.5 14.30 5.8 13.10 5.3 14.15 6.2 15.25 5.4 13.25 5.6 14.45

5 Daniel Groves SUI 5.7 14.55 4.5 11.95 5.0 13.90 6.2 15.50 5.6 14.25 5.6 14.25

6 Marius Berbecar ROU 5.3 13.55 5.4 11.55 5.7 14.40 6.6 16.25 6.4 15.55 5.5 12.85

7 Cristian Bataga ROU 6.0 13.55 4.8 12.90 6.1 14.75 6.6 15.35 5.6 13.25 5.6 13.80

8 Vlad Cotuna ROU 6.3 14.85 4.5 11.50 5.5 13.05 6.2 15.00 5.6 12.75 5.8 13.80

9 Matthias Fahrig GER 6.7 14.50 5.3 13.75 7.0 15.65 6.0 15.05 6.1 14.75

10 Mark Ramseier SUI 5.5 14.35 5.6 14.15 5.8 14.45 6.6 15.15 5.8 14.25

11 Adrian Bucur ROU 5.9 13.85 5.8 14.10 6.2 14.80 6.2 15.50 5.9 14.05

12 Ovidiu Buidoso ROU 5.4 12.95 5.8 14.00 6.2 14.80 5.8 14.65 6.0 13.95

13 Fabian Hambüchen 5.3 13.60 5.8 14.60 6.3 15.40 7.1 15.80

14 Thomas Taranu GER 6.0 14.60 5.0 13.70 6.6 15.30 6.6 15.25

15 Pablo Brägger SUI 5.7 14.50 5.1 13.90 6.2 15.45 5.6 13.95

16 Simon Nützi 5.3 13.60 5.3 13.95 5.2 12.40 5.2 13.30

17 Robert Stanescu ROU 5.7 14.05 6.7 15.70 5.7 14.30

18 Pascal Bucher SUI 5.8 14.25 5.7 14.30 5.6 14.55

19 Sebastian Krimmer GER 6.0 15.15 5.7 14.65 5.2 13.00

20 Marcel Nguyen GER 1.1 2.10
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Länderkampf DEUTSCHLAND-RUMÄNIEN-SCHWEIZ
25. September 2010

Dreifachhalle Breite, Schaffhausen

Rangliste Wettkampf Männer - Mannschaft

Rang Name Total

Philipp Boy 6.0 15.00 5.9 14.55 6.0 14.85 6.6 15.90 6.1 15.30 7.0 15.45 91.05

Eugen Spiridonov 5.9 14.35 5.8 14.20 5.8 14.45 6.2 15.35 5.6 14.40 5.9 14.75 87.50

Matthias Fahrig 6.7 14.50 5.3 13.75 7.0 15.65 6.0 15.05 6.1 14.75 73.70

Thomas Taranu 6.0 14.60 5.0 13.70 6.6 15.30 6.6 15.25 58.85

Sebastian Krimmer 6.0 15.15 5.7 14.65 5.2 13.00 42.80

Marcel Nguyen 1.1 2.10 2.10

Claudio Capelli 5.8 14.55 5.5 13.60 5.3 14.05 6.6 16.25 5.7 14.60 6.0 13.45 86.50

Roman Gisi 5.5 14.30 5.8 13.10 5.3 14.15 6.2 15.25 5.4 13.25 5.6 14.45 84.50

Daniel Groves 5.7 14.55 4.5 11.95 5.0 13.90 6.2 15.50 5.6 14.25 5.6 14.25 84.40

Mark Ramseier 5.5 14.35 5.6 14.15 5.8 14.45 6.6 15.15 5.8 14.25 72.35

Pablo Brägger 5.7 14.50 5.1 13.90 6.2 15.45 5.6 13.95 57.80

Pascal Bucher 5.8 14.25 5.7 14.30 5.6 14.55 43.10

Marius Berbecar 5.3 13.55 5.4 11.55 5.7 14.40 6.6 16.25 6.4 15.55 5.5 12.85 84.15

Cristian Bataga 6.0 13.55 4.8 12.90 6.1 14.75 6.6 15.35 5.6 13.25 5.6 13.80 83.60

Vlad Cotuna 6.3 14.85 4.5 11.50 5.5 13.05 6.2 15.00 5.6 12.75 5.8 13.80 80.95

Adrian Bucur 5.9 13.85 5.8 14.10 6.2 14.80 6.2 15.50 5.9 14.05 72.30

Ovidiu Buidoso 5.4 12.95 5.8 14.00 6.2 14.80 5.8 14.65 6.0 13.95 70.35

Robert Stanescu 5.7 14.05 6.7 15.70 5.7 14.30 44.05
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Länderkampf DEUTSCHLAND-RUMÄNIEN-SCHWEIZ
25. September 2010

Dreifachhalle Breite, Schaffhausen

Rangliste Wettkampf Frauen - Mannschaft

Rang Name Total

Ana PORGRAS 5.0 13.85 6.0 14.60 6.5 15.70 5.6 14.45 58.60

Diana CHELARU 5.8 14.85 5.3 13.80 5.3 14.10 5.6 14.30 57.05

Cerasela PATRASCU 5.0 13.70 5.8 14.10 5.4 14.05 4.9 12.60 54.45

Sandra IZBASA 5.0 14.25 5.5 14.50 5.6 14.80 43.55

Raluca HAIDU 5.0 13.90 5.6 14.40 5.4 14.05 42.35

Gabriela DRAGOI 5.9 13.70 5.3 14.30 28.00

Elisabeth SEITZ 5.8 14.30 6.3 13.20 5.7 14.20 5.3 12.60 54.30

Lisa Katharina HILL 5.0 13.75 5.8 13.05 5.0 13.60 4.6 12.85 53.25

Joeline MÖBIUS 4.4 13.10 4.6 11.65 5.2 12.55 5.0 13.35 50.65

Giulia HINDERMAN 5.0 13.60 4.7 12.65 4.7 13.30 39.55

Meike FERNBACH 5.0 11.75 4.8 12.10 4.8 13.05 36.90

Oksana CHUSOVITINA 5.9 15.00 5.5 14.20 29.20

Ariella KAESLIN 5.0 13.95 5.5 13.90 6.1 14.85 5.1 13.65 56.35

Linda STÄMPFLI 4.6 13.25 4.8 12.25 4.7 12.80 4.6 12.90 51.20

Jennifer SENN 4.6 13.10 5.1 13.30 5.0 12.35 4.4 12.00 50.75

Jennifer RUTZ 4.7 13.40 3.5 9.15 4.6 11.60 4.8 12.95 47.10

Emiliy BERTI 4.4 12.95 4.7 12.35 4.4 12.25 37.55

Jessica DIACCI 4.7 13.05 13.05
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